

## ZAPYTANIE OFERTOWE nr 1/2016

Miasto Sławno Urząd Miejski w Sławnie, ul. M. Curie-Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno zaprasza do składania ofert cenowych dotyczących **wykonania oznakowania poziomego dróg w Sławnie**.

Szczegółowe informacje na temat zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Sławnie w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Inwestycji ul. Polanowska 41, pokój nr 3 i 6, tel. 59 810 79 71, 607 640 844.

### Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oznakowania poziomego jezdni farbą chlorokauczkową, a także jego usuwanie, na drogach będących w zarządzie Burmistrza Miasta Sławno.

W ofercie należy podać ceny wg poniższego zestawienia:

1. Odnowa oznakowania istniejącego w kolorze białym – zł/1 m<sup>2</sup>.
2. Odnowa oznakowania istniejącego w kolorze czerwonym – zł/1 m<sup>2</sup>.
3. Wyznaczenie i malowanie nowego oznakowania w kolorze białym – zł/1 m<sup>2</sup>.
4. Usunięcie istniejącego oznakowania – zł/1 m<sup>2</sup>.

Dopuszcza się złożenie kompleksowej oferty, podającej cenę odnowienia całego oznakowania poziomego na drogach będących w zarządzie Burmistrza Miasta Sławno (z uwzględnieniem przejścia dla pieszych w kolorze czerwonym – na ul. Bolesława Chrobrego).

W ofercie należy podać termin jej obowiązywania.

### Terminy realizacji

Termin realizacji: do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zlecenia lub podpisania umowy.

### Kryterium oceny ofert

Cena brutto – 100%.

### Termin składania ofert

do dnia 29 kwietnia 2016 r. godzina 15:00

Ofertę można złożyć osobiście (w Sekretariacie Burmistrza Miasta Sławno, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno), faxem pod numer 598103340 lub pocztą elektroniczną na adres wydz.organizacyjny@slawno.pl (temat: „Zapytanie ofertowe – Oznakowanie poziome dróg w Sławnie”).

*Informuję, iż zapytanie składane jest w celu rozeznania rynku i oszacowania wartości zamówienia, a odpowiedź na zapytanie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.*

**BURMISTRZ**

*dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein*